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URZĄD MIA5TA

C{§RZO$r
Zastępca Prezyclenta Miasta

Dotyczy: interpelacji KRM.0003.196.2.aVg z dnia 23.0?.ża?-!r. w §prawie moŻliwoŚci

\.\ryznaczenia dwńch zastrzeżonych stanowi§k postojowYch dla Pojazdów osób

niepelnosprawnych prly ul. Żeromski*go 19 w Chorzowie,

W otJpowicdzi na pana interpelację z drria ?3 lipca ż075 r, w sprawie rnoźliwoŚci

wyznaczenia dwóch zastrzeżonych stanowi§k po§tojowyćh dla Pojazdów osĆb

niepełrił:sprawnych przy ul. Zeromski*gc ]_9 w Chorzowie informujc, że zgodrrie z art. 12a

Ustawy z dnia ż]. marca 1985 r, o clrclgach publicznych (t.;. nz, U. z 2025 r. poz.889 z dnia

26,06,ż025 r,) * zastrzeżone stanowiska postojowe dla pojazdów asób niepełnosprawnYch

wyznacża się na drcgach publicznych w liczbie nie mrriejszej niż 3 jeżeli liczba wszystkich

stanowisk postojowych, tak jak w przypadku ul, Że rgmskiego, wynosi 41*100,

W ciągu przednrictowej ulicy znajrlują się aktualnie rlrva za§trzezonc stanowiska dla

pojazdów osób niepełnosprawnyclr, ktore §ą zlokalizowane w rejnnie ulicy WolnaŚci.

Wyznacze nie jedrrego iakiego miejsca poworluje koniecznośc likwidacji dwoch

ogólnorlostęl:rrych stanowisk postojowych, pcltiicważ szerokość stanowiska dla pojazdÓW o§Ób

niepełnosprawnych wynosi 3,60 m,

0pierając się na ww. zapisach ustawy o clrogach pr"rblicznyctr oraz nlając r:a względzie

występujący bardzo cluźy de{icyt miejsc parkingowych w przedmiotowym obszarze, zostanie

wyznaczone jedno zastrzeźotle stanorvisko ;rostojawe dla pojazdów osób nie PcłnosPrawnYch
w najbardziej dogodnym sąsiecJztwie ww. adresu,
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1, Adrer;tt
2. Karrc*laria Radv Miilsti1

P-s_lłjg-d§fi_ąś§j_i
1. MZUifu1 Cholrów ul. t};1l,ycka BA

Chorztiw, dnia 31 lipca 202§ r.

Pan Radny

§ławomir kordela
Urząd Miasta
ul. Rynek 1
41-500 Chorzów

Signed by / Podpisano
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Elżbieta Janina Popielska
MIASTO CHORZOW
M|ASTO NA PRAWACH
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